\, A A Ai t

o

.1- 	+

11404401101,

•, 	1

de-N.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUI
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 485/2021
Autoria: Maria José Vieira dos Santos

Sessão Ordinária: 19/05/21

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade para interceder junto a
Secretária de Saúde do Estado para a disponibilização de mais vacinas
para o município, de modo a agilizar a campanha de imunização,
especialmente, junto aos grupos prioritários.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois as vacinas recebidas
recentemente são menores que o número de pacientes a serem
vacinados, bem como, esta solicitação demostra o cuidado e empenho
do município em tentar resolver a falta de vacinas.

Sala das Sessões
Em, 17 de maio 2021.

Mar" 	 -d s Santos
readora

DEFERIDO

Câmara 	nicipal de Sarapui

Em  	/

	Page 1